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حزب الله و مقاومت وابسته به شخص 

نیست! مکتب راه خدا و شهادت‌ است
#حسن_نصرالله

@Khorschid_T
خورشید خانم

 
سالها بود که ادعا می‌کردند سیدحسن 
نصرالله در ایران است و مردم لبنان را 
تنها گذاشته اما او‌ در دل میدان بود و 

مظلومانه به شهادت رسید...

@najahmalii
نجاح محمد علي

 
آه از غمی که با غمی  دیگر تازه شود

#حزب_الله_سرافراز
LebanonGenocide#

 
در قهقهه مستانه شان عند ربهم 

یرزقون‌اند.
#نصر_الله 

#نصرالله

@ZMynayy

@smahmoodrazavi

زهرا مینایی )منتظران ظهور سابق(

سيد محمود رضوی

 
خدایا حکایت این انگشترا تمومی 
 نداره چرا؟ )وسایل به جا مانده از شهید

 سید حسن نصرالله(

@MissSeyedeh
Miss.Seyedeh

 
این تصویر متعلق به خیابان‌های تهران 
می شه اگر همین حالا اقدامی برای 
نابودی کامل رژیم سفاک اسرائیل 

نکنیم

@mehdi_tayebii
مهدی طیبی

 
بله؛ از بدو اسام تا انقلاب اسامی و 
جنگ تحمیلی و جبهه مقاومت، این 
مسیرها شخص‌محور نبودن که با از 
دست دادن پیامبر و امام و شهدا اون 

تفکر حذف بشه؛
اما بعضی ضربات سال‌ها طول می‌کشه 
جبران بشن و بعضی جبران نخواهد 

شد...

@EbneHava
آدم

 
ماجرای انگشترها، ماجرایی که از عصر 
عاشورای سال ۶۱ هجری و از کربلا آغاز 

شد

@MHLashkari1373
محمد حسین لشکری

 
سیدِ خدا 

هدف و خطِ فکری شما 
که مبارزه با حرامزادگان است 

در جانِ ما ریشه دارد

@atieh_shapuori
عطیه‌ شاپوری

َّا إليه راجعون َّهِ وإَنِ َّا للِ إنِ

هيدُ السيدّحسن‌نصرالله الشَّ
@SH_Nasralah

تازه‌ترین جنایت رژیم‌ صهیونیستی در لبنان که منجر 
به شهادت سیدحسن نصرالله، دبیرکل حزب‌الله لبنان 
شد، موج تازه‌ای از خشم و انزجار از این رژیم غاصب 
را در سراسر سرزمین‌های اسامی به‌دنبال داشته‌ 
و ضرورت وحدت مسلمانان به‌منظور متوقف کردن 
ماشین کشتار صهیونیست‌ها را دوچندان کرده ‌است. 

تأیید خبر شهادت سیدحسن نصرالله از سوی حزب‌الله 
لبنان بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های منطقه‌ای و 
بین‌المللی داشت، جنایتی که با چراغ سبز دولت‌های 
غربی ازجمله آمریکا و سکوت مجامع‌ بین‌المللی، 
برگ سیاه دیگری در کارنامه مدعیان حقوق‌ بشر 
به ثبت رساند. از سوی دیگر، انتشار خبر شهادت 

سیدحسن نصرالله با موجی از اندوه و انزجار هموطنان 
در نقاط مختلف کشور همراه شد و مردم با حضور در 
تجمع‌های خودجوش، ازجمله در تهران، ضمن محکوم 
کردن جنایات رژیم ‌صهیونیستی در غزه و لبنان، 
خواستار وحدت دولت‌های اسلامی برای مقابله مؤثر با 

ددمنشی‌های رژیم اشغالگر قدس شدند.

7خرداد 1403
پیام تسلیت به سیدحسن نصرالله در پی درگذشت مادر گرامی‌ ایشان

حضور مبارک مجاهد بزرگ، جناب حجت‌الاسام‌ و المسلمین حاج سیدحسن 
نصرالله، رهبر مقاومت لبنان)دامت برکاته(... در کرامت آن مرحومه همین بس که 
سید نستوه مقاومت، برخاسته از دامن پاک اوست. رضوان و رحمت خدا بر او و سلام 

و برکات الهی بر شما و یاران مبارزتان در جبهه‌ بزرگ مقاومت.
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2خرداد 1403
دیدار رئیس مجلس لبنان با رهبر معظم انقلاب

اعلام عزای عمومی در لبنان)به مناسبت شهادت شهید رئیسی( نشانگر کمال 
همراهی دو کشور است و ما نسبت خودمان با برادران لبنانی و جناب آقای 

سیدحسن نصرالله را نسبت خویشاوندی و برادری می‌دانیم.

3آذر 1377
دیدار دبیرکل حزب‌الله لبنان با رهبر معظم انقلاب

وجود شما در لبنان در آن نقطه حساس، نعمت بسیار بزرگی برای اسلام و امت 
اسلامی است و امید‌واریم خدای متعال به شماها توفیق بدهد و به آنچه رضای او در 

آن است کمک و هدایت کند.
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9مرداد 1403
دیدار شیخ نعیم قاسم، قائم‌مقام دبیرکل حزب‌الله لبنان با رهبر معظم انقلاب

سلام من را به آقای سیدحسن نصرالله برسانید و بگویید من همواره برای ایشان و 
همه فرماندهان و رزمندگان مقاومت لبنان دعا می‌کنم. 311

12تیر 1395
بیانات در دیدار جمعی از دانشجویان

اینکه می‌بینید فلان مدعی روشنفکری مثلا فرض بفرمایید در مورد حزب‌الله لبنان یا 
سیدحسن‌نصرالله... ابراز شبهه می‌کند این بر اثر نشناختن محیط است... خوش‌بینانه‌اش 
این است که نمی‌داند در منطقه چه خبر است، نمی‌داند سیدحسن‌ نصرالله یعنی چه، حزب‌الله 

یعنی چه، ارتباطش با ایران چه تأثیراتی در سرنوشت کشور و سرنوشت انقلاب دارد.

31فروردین‌ 1375
پیام به سیدحسن نصرالله درپی حوادث خونین لبنان به‌دست جنایتکاران 

صهیونیست 
نیروهای فداکار حزب‌الله در این حادثه‌ بزرگ مانند همیشه در موضع سربازان 
جان‌برکف و مدافع کشور و ملت لبنان حماسه آفریدند و خدا را از خود خشنود 

کردند.
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23آبان‌ 1385
دیدار رئیس مجلس لبنان و هیأتی از حزب‌الله لبنان و جنبش امل با رهبر معظم انقلاب
چهره‌ سیدحسن نصرالله در دنیای اسلام یک چهره‌ استثنایی است. آنچه زمینه‌ساز 
این پیروزی بزرگ)جنگ 33روزه( شد اتحاد و همدلی برادران حزب‌الله و امل بود و 

باید این وحدت و یگانگی مستحکم‌تر از گذشته ادامه یابد.

4خرداد 1371
پیام به دبیرکل حزب‌الله لبنان

راه شما، راه خدا و راه اولیای خداست و با صبر و تداوم و نهراسیدن از دشمن خدا 
نصرت الهی را درپی خواهد داشت و شما در دوران ده‌ساله اخیر در لبنان بارها این 
را تجربه کرده و تحقق وعده الهی- ولینصرن الله من ینصره- را به چشم دیده‌اید. 

گوارا باد بر شما صواب مجاهدان فی سبیل ‌الله!
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10مرداد ۱۳۸۵ 
پیام درپی جنایات رژیم‌ صهیونیستی در فاجعه قانای لبنان

امروز حزب‌الله خط مقدم دفاع از امت اس‌لامی و همه ملت‌های این منطقه است... 
س‌لام بر ملت لبنان، س‌لام بر حزب‌الله پیروز و سا‌م بر رهبر دلا‌ور و مؤمن عربی، 

سیدحسن نصرالله.

13اسفند 1370
بیانات در دیدار اعضای کادر مرکزی حزب‌الله لبنان‌

این مسئولیت امروز بر دوش شما برادر عزیز ما، آقای سیدحسن نصرالله)به‌عنوان 
سومین دبیرکل جنبش انقلابی حزب‌الله لبنان‌( است. ما شما را همیشه از صمیم قلب 
دوست می‌داشتیم و شایسته می‌دانستیم. خدا را بر این انتخاب خوب شکر می‌کنیم 

و برادرانه عرض می‌کنیم که بار مسئولیت خیلی سنگین است.
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12اردیبهشت‌ 1380
بیانات در دیدار جوانان و فرهنگیان در مصلّی رشت‌

در تظاهراتی که در نوار غزه و ساحل غربی رود اردن که منطقه فلسطینی‌نشین 
است، راه می‌افتد عکس رهبر حزب‌الله لبنان - سیدحسن نصرالله - را سر دست 
بلند می‌کنند و راه می‌برند. آنها پرچم حزب‌الله لبنان را روی گنبد مسجدالاقصی 

نصب کردند. بنابراین او شد الگوی جوان فلسطینی.
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سید پرافتخار
تجلیل رهبر معظم ‌انقلاب از نقش و جایگاه حزب‌الله لبنان و دبیرکل 
شهید آن، سیدحسن نصرالله در مقابله با دشمن صهیونیست‌ در 
شرایطی است که تاکنون چهره‌های داخلی و بین‌المللی در مقاطع 
مختلف درباره سید نستوه مقاومت اظهارنظر کرده‌اند که بخشی از آنها 

را در ادامه می‌خوانید.

امام خمینی)ره(، بنیانگذار جمهوری ‌اسلامی ایران
دیدار سیدحسن نصرالله با امام‌خمینی)ره( در ابتدای تشکیل حزب‌الله 

در سال1361
مقاومت در برابر اشغال واجب شرعی و دینی است. به خدا توکل کنید 
و به وعده و یاری خداوند اطمینان داشته باشید. من پیروزی را در 

پیشانی شما می‌بینم.

شهید حاج قاسم سلیمانی
نامه‌ به رهبر معظم انقلاب درباره پایان سیطره داعش در 30آبان 1396

یقینا پایداری دولت‌های عراق و سوریه و پایمردی ارتش‌ها و جوانان این 
دو کشور خصوصا حشدالشعبی‌ مقدس و دیگر جوانان مسلمان سایر 
کشورها با حضور مقتدرانه و محوری حزب‌الله به رهبری سید پرافتخار 
آن، جناب سیدحسن نصرالله )حفظه‌الله‌تعالی( نقش تعیین‌کننده‌ای در 

به شکست کشاندن این حادثه‌ خطرناک داشتند.

شهید ابومهدی المهندس، جانشین وقت حشدالشعبی
جناب سیدحسن، سید ما و فرمانده عزیز ماست. فقط خدا می‌تواند 
او را خوب بشناسد و شخصیت عمیقی دارد و الگوی ماست و در 
سخنان ایشان همیشه نکات جدیدی هست و به ما همت و اراده 

و انرژی می‌دهد.

مجاهد بزرگ 
تأکید رهبر معظم ‌انقلاب در پیام اخیرشان بر ساخت محکم حزب‌الله و نقش تعیین‌کننده 
مقاومت اسلامی در رقم زدن سرنوشت منطقه در شرایطی است که حضرت آیت‌الله خامنه‌ای 
طی سال‌های اخیر بارها از نقش حزب‌الله لبنان و سیدحسن نصرالله در مقابله با رژیم‌ 

صهیونیستی تجلیل کرده بودند که در ادامه به برخی از آنها اشاره می‌شود.
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یاد یار

رحمت خدا بر آن عالم ربانی و لعنت و نفرین ابدی تاریخ 
بر تبهکاران خون‌آشام صهیونیست که دست‌شان به خون 
پاک‌ترین بندگان خدا آغشته است و وجود منحوس‌شان 
بزرگ‌ترین لکه ننگ تاریخ بشریت است. حامیان ددمنش 
صهیونیست‌ها و در رأس آنها رژیم آمریکا با پشتیبانی 
همه‌جانبه، تسلیح و حمایت بی‌حد و مرز از این تبهکاران 
بین‌المللی در تمام‌ خون‌های ریخته‌شده اعم از خون زنان و 
کودکان مظلوم و آوارگان و بی‌پناهان شریک هستند و چهره 
خبیث خود را بیش از گذشته برای تمام مردم جهان آشکار 
می‌کنند. شهید سیدحسن نصرالله در راه هدف مقدس و الهی 
خود که دفاع از اسلام و مقابله با ظلم و تجاوز و آزادی قدس 
شریف بود به شهادت رسید و تا آخرین نفس در جهانی آکنده 
از ظلم و جنایت و تزویر و فریب، پاسدار آرمان‌های بلند اسلام 
و ارزش‌های انسانی بود. به او که عمر شریف خویش را صرف 
مبارزه‌ای مقدس کرد و در نهایت به فیض شهادت و سعادت 
ابدی نایل آمد، غبطه می‌خورم. شهید سیدحسن نصرالله 
در عمر پربار و پر برکت خود به دست آورد بی‌شماری در راه 
عقب راندن دشمن صهیونیست و تأمین امنیت ملت لبنان و 
رفع اشغال از آن سرزمین به‌دست آورد و مسیر آزادی قدس 
شریف را با هوشمندی و درایت تسهیل کرد؛ او در زمان تهاجم 
وحشیانه نیروهای تکفیری به مردم منطقه، بزرگ‌ترین یار 
و یاور زنان و کودکان و مظلومان بود و دشمن تکفیری را از 
تعدی و تجاوز به بی‌پناهان مسلمان یا غیرمسلمان بازداشت. 
این شهید عالی مقام، الگوی نسل آینده مجاهدان و باورمندان 
به آرمان مقاومت در سراسر جهان خواهد ماند. راه پرافتخار 
او که همان راه انبیا و اولیای الهی و عموم عدالت‌طلبان و 
ظلم‌ستیزان جهان بود توسط یاران و دوستداران و شاگردانش 
در تمام دنیا ادامه خواهد یافت. به تعبیر رهبر معظم انقلاب، 
سرنوشت این منطقه را نیروهای مقاومت و در رأس آنان، 
حزب‌الله سرافراز رقم خواهد زد و همانگونه که ایشان 
ایستادن در کنار مردم لبنان و حزب‌الله و یاری دادن آنها را 
بر همه مسلمانان فرض دانستند، ملت مقاوم و سربلند ایران 
نیز همچون گذشته و با تمام توان در این مسیر در کنار ملت 
مظلوم و عزیز لبنان خواهد ایستاد و راه روشن آن شهید را 
ادامه خواهد داد؛ ما به لطف و یاری خدا، تا همیشه هم‌سنگر 
و هم‌رزم مردم مظلوم و مقاوم غزه و لبنان در میدان نبرد 
خواهیم بود. شهادت مظلومانه شهید سیدحسن نصرالله 
)رضوان‌الله‌تعالی‌علیه( را که پاداش مجاهدت مخلصانه و 
مستمر آن حکیم مبارز بود به ساحت بقیه‌الله الاعظم، 
رهبر‌معظم انقاب )مدظله‌العالی(، ملت شریف لبنان و 
ملت‌های مسلمان منطقه و عموم آزادی‌خواهان جهان به‌ویژه 
جوانان عزیز و مجاهد و تاریخ‌ساز و پاکباز و مخلص حزب‌الله 
لبنان و خانواده مکرم و معزز ایشان تبریک و تسلیت می‌گویم 

و رحمت بی‌دریغ الهی را برای ایشان مسئلت می‌کنم.

قالیباف: شهادت، 
پاداش آن حکیم 

مبارز بود

دبیرکل حزب‌الله لبنان، فخر مسلمانان و اسوه جهاد و 
مقاومت، شهید سید حسن نصرالله به آرزوی دیرینه خود، 
یعنی نایل آمدن به درجه رفیع شهادت، دست یافت. کلمات 
در وصف رشادت‌ها، سلحشوری‌ها، دلاوری‌ها و مجاهدت‌های 
مداوم او حقیر و ناچیزند. داغی بزرگ بر دل همه مظلومان 
و مستضعفان عالم نشسته است. حمله تروریستی شامگاه     
6 مهرماه صهیونیست‌ها به ضاحیه و فقدان شخصیت‌های 
برجسته مقاومت و در رأس آنها رهبر جاویدالاثر حزب‌الله، 
 شهید سید حسن نصرالله، شجره طیبه مقاومت را 
بیش از پیش مستحکم می‌کند و نام »سید حسن نصرالله« تا 
ابد بر تارک اسلام خواهد درخشید. ما این‌گونه آموخته‌ایم که 
فرماندهی از آن خداست. مسیر الهی هیچ‌گاه بدون فرمانده 
و رهبر باقی نمی‌ماند و این زمین به بندگان صالح خدا به ارث 
خواهد رسید. جامعه جهانی فراموش نخواهد کرد که فرمان 
این حمله تروریستی از نیویورک صادر شد و آمریکایی‌ها 
نمی‌توانند خود را از همدستی با صهیونیست‌ها تبرئه کنند. 
اینجانب شهادت مجاهد عالی‌مقام، شهید سید حسن نصرالله 
را به رهبر معظم انقلاب اسامی و جمیع مستضعفان و 

آزادگان جهان تبریک و تسلیت عرض می‌کنم.

پزشکیان: داغی بزرگ 
بر دل همه مظلومین 

نشسته است

با تألم و تأثر و حزن و اندوه بسیار خبر مصیبت‌‌بار فقدانی‌ 
بزرگ‌ و شهادت برادر عزیز، روحانی مجاهد و نستوه و رهبر 
شجاع و فداکار حزب‌الله لبنان حجت‌الاسلام والمسلمین 
آقای سیدحسن نصرالله به‌دست رژیم جنایتکار صهیونیستی 
را دریافت کردیم. امروز روز عزای بزرگ‌ جهان‌ اسلام‌ است. 
این شهادت باعظمت و این عاقبت، موجب غبطه همه 
آزادگان عالم است. به کوری چشم دشمن صهیونیستی و 
حامیان مستکبر این رژیم جنایت‌پیشه، حزب‌الله قهرمان در 
مسیر مقاومت استوارتر و راسخ‌تر طی ‌طریق خواهد کرد و به 
حول و قوه الهی بر برگه انحطاط و انقراض صهیونیست‌های 

انسان‌نما، توشیح نهایی را ثبت خواهد کرد.

رئیس قوه قضاییه: 
امروز روز عزای بزرگ‌ 

جهان‌ اسلام‌ است

سید شهید مقاومت
 آنچه رهبر معظم انقلاب و رهبران مقاومت درباره شهید نصرالله گفتند


